
Deska SUP ENERO 300 cm – Pompowana, 135 kg, z Plecakiem 
i Wiosłem

Marka: Enero
 Kod produktu: EN-SUP300-BLK
 Typ: Deska SUP (Stand Up Paddle) – pompowana
 Kolor dominujący: Czarny z akcentami (niebieski / żółty / czerwony)

🌊 Opis produktu

Szukasz nowego wodnego wyzwania? Deska SUP Enero 300 x 76 x 15 cm to idealny wybór dla 
pasjonatów aktywnego wypoczynku. Łączy w sobie nowoczesny design, wytrzymałość i 
funkcjonalność, oferując doskonałą zabawę oraz efektywny trening ogólnorozwojowy – dla 
dorosłych i dzieci.

Dzięki wyjątkowo sztywnej konstrukcji Drop Stitch, antypoślizgowej powierzchni i aż trzem 
statecznikom, zapewnia stabilność oraz zwrotność na wodzie. To deska, która sprawdzi się 
zarówno na spokojnych jeziorach, jak i w lekkim zafalowaniu morza.

✅ Najważniejsze cechy

Uniwersalna i wytrzymała: dla użytkowników do 135 kg
Stabilna konstrukcja Drop Stitch – sztywna jak twarda deska po napompowaniu
3 płetwy: 2 boczne i 1 centralna, zdejmowana – lepsza kontrola i manewrowość
Wyposażona w uchwyty do montażu siedziska (opcja dodatkowa)
Zintegrowane gumy transportowe do przypięcia bagażu, np. plecaka
Stylowy design zgodny z trendami sportów wodnych
Łatwy transport: po złożeniu mieści się w wygodnym plecaku (w zestawie)
Lekka i szybka w montażu: zawór wysokociśnieniowy + pompka ręczna z manometrem

📐 Parametry techniczne



Parametr Wartość

Wymiary deski 300 x 76 x 15 cm

Maks. waga użytkownika 135 kg

Pojemność 270 L

Waga deski 7,4 kg

Waga zestawu netto: 10,6 kg / brutto: 12,4 kg

Materiały PVC 2500 g/m², pianka EVA, aluminium, 
nylon, PA6

Ciśnienie robocze do 15 psi (1 bar)

Ilość komór powietrznych 1

Rodzaj i liczba stateczników 1 centralny + 2 boczne

Regulacja wiosła 3-częściowe, długość 165–208 cm

Wymiary opakowania 87 x 42 x 26 cm

Wymiary plecaka 88 x 30 x 24 cm

Wymiary pióra wiosła 20 x 40 cm

🎒 Zawartość zestawu

✅ Pompowana deska SUP ENERO 300 cm
✅ Aluminiowe wiosło (składane, 3 części, z blokadą)
✅ Zdejmowana płetwa centralna (PA6)
✅ Ręczna pompka wysokociśnieniowa z manometrem
✅ Plecak do transportu deski
✅ Zestaw naprawczy: klej + 3-warstwowa łatka
📌 Możliwość dokupienia siedziska kajakowego i linki zabezpieczającej (leash)

🏄♂ Dla kogo?



Deska SUP Enero 300 cm to świetna propozycja zarówno dla:

Początkujących i średniozaawansowanych
Użytkowników szukających lekkiej, a jednocześnie stabilnej konstrukcji
Rodzin z dziećmi – bezpieczna i wygodna
Osób do 135 kg wagi – jedna z najbardziej wytrzymałych desek w swojej klasie

ℹ Dlaczego warto?

✅ Marka Enero – polska jakość i solidność wykonania
✅ Świetny stosunek jakości do ceny
✅ Kompletne wyposażenie w zestawie
✅ Idealna na jezioro, rzekę, kanał czy spokojne morze
✅ Łatwa do spakowania, przenoszenia i przechowywania

⚠ Informacje dodatkowe

Kolory mogą się różnić w zależności od ustawień monitora.
Produkt może minimalnie różnić się wyglądem w zależności od dostawy.
Siedzisko nie jest częścią zestawu – dostępne osobno.


